
MUNICÍPIO DE SIMONÉSIA     001/003
PREFEITURA MUNICIPAL DE SIMONESIA

Sistema de Apuração de Pregão

D A D O S   D O ( S )   C R E D E N C I A D O ( S )

NOME CPF/CNPJ ME/EPP/MEI? REPRESENTANTE CPF REPRES.

MAIS MAQUINAS E TRATORES LTDA ME 19.183.400/0001-

08

Não
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MUNICÍPIO DE SIMONÉSIA     002/003
PREFEITURA MUNICIPAL DE SIMONESIA

Sistema de Apuração de Pregão

M A P A   D E   A P U R A Ç Ã O   ( S I N T É T I C O )     -     P R E G Ã O   P O R   I T E M

PROCESSO:  PRC 00037-2023 LICIT.:  PREG 00018-2023 DATA DE ABERTURA:  17/03/2023

VENCEDOR:  MAIS MAQUINAS E TRATORES LTDA ME CÓDIGO:  2312

ITEM MARCA/MODELO QTD. UN. VALOR VALOR % DE QTD.

(Nº Item, Código e Descrição) UNITÁRIO TOTAL ECONOMIA LANCES

001 - (110317) ADITIVO PARA RADIADOR... 200.0000 LT 11,5200 2.304,00 45.92 2

002 - (110318) AGENTE REDUTOR LIQUIDO 30.0000 BD 129,0000 3.870,00 10.42 1

003 - (110319) FLUIDO DE FRIO 500ML DOT3 30.0000 FR 14,6500 439,50 40.01 1

004 - (110320) FLUIDO DE FRIO DOT4 100.0000 FR 16,2900 1.629,00 40.00 1

005 - (110321) GRAXA P/CHASSI 2 BALDE C/20KG 20.0000 BD 509,0000 10.180,00 10.07 1

006 - (110322) GRAXA P/ROLAMENTO LNG12 20.0000 BD 991,2000 19.824,00 0.00 0

008 - (110324) OLEO 140 API GL5 20.0000 BD 983,5200 19.670,40 0.00 0

009 - (110325) OLEO 140 API GL5 P/DIFERENCIAL 50.0000 LT 49,1800 2.459,00 9.99 1

010 - (110326) OLEO 20W50 4T 1 LITRO 100.0000 LT 37,8000 3.780,00 10.00 1

011 - (110327) OLEO 25W50 LITRO 200.0000 LT 29,8000 5.960,00 10.02 1

012 - (110328) OLEO 2T 200ML 30.0000 FR 10,8000 324,00 10.00 1

013 - (110329) OLEO 2T 500 ML 50.0000 FR 27,0000 1.350,00 10.00 1

014 - (110330) OLEO 68 1ALINHA 20 LITROS 60.0000 BD 648,0000 38.880,00 5.26 1

015 - (110331) OLEO 90 MINERAL 1 LITRO 60.0000 LT 43,0000 2.580,00 10.42 1

016 - (110332) OLEO 90 MINERAL BALDE 20LITROS 30.0000 BD 833,4000 25.002,00 0.00 0

017 - (110333) OLEO ATF 20LITROS HID VERMELHO 12.0000 BD 900,0000 10.800,00 0.00 0

018 - (110334) OLEO CT SAE 10W BALDE 20LITROS 20.0000 BD 810,0000 16.200,00 0.00 0

019 - (110335) OLEO CT SAE30 BALDE 20LITROS 20.0000 BD 819,0000 16.380,00 0.00 0

020 - (110336) OLEO DE TRANSMISSAO 10W30 60.0000 BD 810,0000 48.600,00 0.00 0

021 - (110337) OLEO HIDRAULICO ISO46 BALDE20L 40.0000 BD 752,4000 30.096,00 0.00 0

022 - (110338) OLEO HIDRAULICO ISSO 68 20LT 40.0000 BD 644,0000 25.760,00 0.34 1

023 - (110339) OLEO LUBRIFICANTE AUTO SINTETI 120.0000 FR 47,7000 5.724,00 10.00 1

025 - (110341) OLEO LUBRIFICANTE P/5W30 240.0000 FR 45,0000 10.800,00 10.00 1

024 - (110340) OLEO LUBRIFICANTE PARA 0W20 120.0000 FR 55,3000 6.636,00 10.11 1

026 - (110342) OLEO LUBRIFICANTE PARA 5W40 240.0000 FR 54,0000 12.960,00 10.00 1

027 - (110343) OLEO P/EIXO DIANTEIRO 80W90 30.0000 FR 57,6000 1.728,00 10.00 1

028 - (110344) OLEO P/EIXO TRASEIRO 85W140 30.0000 FR 45,0000 1.350,00 10.00 1

029 - (110345) OLEO SAE15W40 CI-4 BALDE 20LT 40.0000 BD 685,0000 27.400,00 0.09 1

030 - (110346) OLEO SAE 20W30 BALDE 20 LITROS 40.0000 BD 838,0000 33.520,00 0.09 1

031 - (110347) OLEO SAE 20W40 BALDE 20 LITROS 40.0000 BD 1.600,0000 64.000,00 0.00 1

007 - (110323) OLEO SEMI SINTETICO 15W40 240.0000 LT 37,8000 9.072,00 10.00 1

TOTAL DO PARTICIPANTE MAIS MAQUINAS E TRATORES LTDA ME 459.277,90

TOTAL DO PROCESSO: 459.277,90

Pregoeiro e Equipe de Apoio

BRUNA CUNHA DOS SANTOS SEILON DOS REIS ALVES

RAYSSA TERRA MANSUR MUNIZ 

Pregoeiro(a) Oficial
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MUNICÍPIO DE SIMONÉSIA     003/003
PREFEITURA MUNICIPAL DE SIMONESIA

Sistema de Apuração de Pregão

R E S U M O   D E   V E N C E D O R   P O R   I T E M

PROCESSO:  PRC 00037-2023 LICIT.:  PREG 00018-2023 DATA DE ABERTURA:  17/03/2023

ITEM FORNECEDOR VALOR

001 - (110317) ADITIVO PARA RADIADOR... MAIS MAQUINAS E TRATORES LTDA ME 2.304,00

002 - (110318) AGENTE REDUTOR LIQUIDO MAIS MAQUINAS E TRATORES LTDA ME 3.870,00

003 - (110319) FLUIDO DE FRIO 500ML DOT3 MAIS MAQUINAS E TRATORES LTDA ME 439,50

004 - (110320) FLUIDO DE FRIO DOT4 MAIS MAQUINAS E TRATORES LTDA ME 1.629,00

005 - (110321) GRAXA P/CHASSI 2 BALDE C/20KG MAIS MAQUINAS E TRATORES LTDA ME 10.180,00

006 - (110322) GRAXA P/ROLAMENTO LNG12 MAIS MAQUINAS E TRATORES LTDA ME 19.824,00

008 - (110324) OLEO 140 API GL5 MAIS MAQUINAS E TRATORES LTDA ME 19.670,40

009 - (110325) OLEO 140 API GL5 P/DIFERENCIAL MAIS MAQUINAS E TRATORES LTDA ME 2.459,00

010 - (110326) OLEO 20W50 4T 1 LITRO MAIS MAQUINAS E TRATORES LTDA ME 3.780,00

011 - (110327) OLEO 25W50 LITRO MAIS MAQUINAS E TRATORES LTDA ME 5.960,00

012 - (110328) OLEO 2T 200ML MAIS MAQUINAS E TRATORES LTDA ME 324,00

013 - (110329) OLEO 2T 500 ML MAIS MAQUINAS E TRATORES LTDA ME 1.350,00

014 - (110330) OLEO 68 1ALINHA 20 LITROS MAIS MAQUINAS E TRATORES LTDA ME 38.880,00

015 - (110331) OLEO 90 MINERAL 1 LITRO MAIS MAQUINAS E TRATORES LTDA ME 2.580,00

016 - (110332) OLEO 90 MINERAL BALDE 20LITROS MAIS MAQUINAS E TRATORES LTDA ME 25.002,00

017 - (110333) OLEO ATF 20LITROS HID VERMELHO MAIS MAQUINAS E TRATORES LTDA ME 10.800,00

018 - (110334) OLEO CT SAE 10W BALDE 20LITROS MAIS MAQUINAS E TRATORES LTDA ME 16.200,00

019 - (110335) OLEO CT SAE30 BALDE 20LITROS MAIS MAQUINAS E TRATORES LTDA ME 16.380,00

020 - (110336) OLEO DE TRANSMISSAO 10W30 MAIS MAQUINAS E TRATORES LTDA ME 48.600,00

021 - (110337) OLEO HIDRAULICO ISO46 BALDE20L MAIS MAQUINAS E TRATORES LTDA ME 30.096,00

022 - (110338) OLEO HIDRAULICO ISSO 68 20LT MAIS MAQUINAS E TRATORES LTDA ME 25.760,00

023 - (110339) OLEO LUBRIFICANTE AUTO SINTETI MAIS MAQUINAS E TRATORES LTDA ME 5.724,00

025 - (110341) OLEO LUBRIFICANTE P/5W30 MAIS MAQUINAS E TRATORES LTDA ME 10.800,00

024 - (110340) OLEO LUBRIFICANTE PARA 0W20 MAIS MAQUINAS E TRATORES LTDA ME 6.636,00

026 - (110342) OLEO LUBRIFICANTE PARA 5W40 MAIS MAQUINAS E TRATORES LTDA ME 12.960,00

027 - (110343) OLEO P/EIXO DIANTEIRO 80W90 MAIS MAQUINAS E TRATORES LTDA ME 1.728,00

028 - (110344) OLEO P/EIXO TRASEIRO 85W140 MAIS MAQUINAS E TRATORES LTDA ME 1.350,00

029 - (110345) OLEO SAE15W40 CI-4 BALDE 20LT MAIS MAQUINAS E TRATORES LTDA ME 27.400,00

030 - (110346) OLEO SAE 20W30 BALDE 20 LITROS MAIS MAQUINAS E TRATORES LTDA ME 33.520,00

031 - (110347) OLEO SAE 20W40 BALDE 20 LITROS MAIS MAQUINAS E TRATORES LTDA ME 64.000,00

007 - (110323) OLEO SEMI SINTETICO 15W40 MAIS MAQUINAS E TRATORES LTDA ME 9.072,00

Pregoeiro e Equipe de Apoio

BRUNA CUNHA DOS SANTOS SEILON DOS REIS ALVES

RAYSSA TERRA MANSUR MUNIZ 

Pregoeiro(a) Oficial
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